
Р 1 1 0 0 1

В 39048

1

2

2.1

ООО «ФИРМА»

2.2

2.3

FIRMA LLC

3
3.1 V

3.2

3.3 2 3 6 0 0 0

X

X

Форма №

Межрайонная ИФНС России № 1 по Калининградской области
(наименование регистрирующего органа) (код)

Заявление
о государственной регистрации юридического лица при создании

Организационно-правовая форма 
юридического лица

Общество с ограниченной ответственностью

Наименование юридического лица 
Фирменное наименование  - в отношении коммерческих организаций 
На русском языке
2.1.1. Полное Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»

2.1.2. Сокращенное 

На языке народов Российской Федерации
2.2.1. Полное  —

2.2.2. Сокращенное  —

2.2.3. Указать на каком языке  —
На иностранном языке
2.3.1. Полное FIRMA Limited liability company

2.3.2. Сокращенное

2.3.3. Указать на каком языке Английский

Адрес (место нахождения)
Постоянно действующего исполнительного органа
Иного органа

Лица, имеющего право действовать от имени юридического лица без 
доверенности

(нужное отметить знаком "V")
Наименование органа Генеральный директор

3.3.1. Почтовый индекс

3.3.2. Субъект Российской Федерации Калининградская область
3.3.3. Район  —
3.3.4. Город Калининград
3.3.5. Населенный пункт  —
3.3.6. Улица (проспект, переулок и т.п. -

улица Калининградская
указать нужное с наименованием)

3.3.7. Дом (владение и т.п. - указать нужное) дом
номер

3.3.8. Корпус (строение и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

3.3.9. Квартира (офис и т.п. - указать нужное) офис
номер



0 2

Р 1 1 0 0 1

3.4

+74012XXXXXX

4 2

4.1 V
1

4.2 V
1

4.3.

4.4

5

6

V

6.1 10000

7 1

8

9

10

10.1

10.2

Страница

Форма №

Контактный телефон
1.3.1 Код города3.4.1 Код города  —
1.3.2 Телефон3.4.2 Телефон
1.3.3 Факс3.4.3 Факс  —

 Количество учредителей юридического лица  *

   Учредителями являются (нужное отметить знаком - V)

сведения указываются в листе А заявленияюридические лица
количество листов А 

сведения указываются в листе Б заявленияфизические лица
количество листов Б

Российская Федерация,
сведения  указываются в листе В заявлениясубъект Российской Федерации,

муниципальное образование количество листов В  —

учредители - владельцы
сведения указываются в листе Г заявленияинвестиционных паев паевого 

инвестиционного фонда количество листов Г  —

Сведения о держателе реестра акционеров 
акционерного общества указываются в листе Д заявления

Сведения об уставном капитале (складочном капитале, уставном фонде, паевом фонде) **
(нужное отметить знаком - V)

Уставный капитал
Складочный капитал
Уставный фонд
Паевой фонд

Размер рублей

Количество лиц, имеющих право без 
сведения указываются в листе Е заявлениядоверенности действовать от имени 

юридического лица

Сведения об управляющей организации указываются в листе Ж заявления

Сведения об управляющем - 
индивидуальном предпринимателе           указываются в листе З заявления

Количество обособленных подразделений юридического лица

филиалов сведения указываются в листе И заявления —

представительств сведения указываются в листе К заявления —

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


0 3

Р 1 1 0 0 1

11

12 10

Страница

Форма №

Количество крестьянских 
(фермерских) хозяйств, на базе 
имущества которых создается 
производственный кооператив или 
хозяйственное товарищество

 — сведения указываются в листе Л заявления

Количество видов экономической 
деятельности сведения указываются в листе М заявления

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


0 4

Р 1 1 0 0 1

1
1.1

1.2

1.3
1.4

2
2.1 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО „ПОЛЬСКА”
2.2 01.01.2001
2.3 0000XXXXXX
2.4
2.5
2.6

3 /

4

+4858XXXXXXX

Страница

Форма №

Лист А заявления

Сведения об учредителе - юридическом лице *
Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»

(наименование создаваемого юридического лица на русском языке)

Сведения об учредителе - российском юридическом лице
Полное наименование на русском 
языке  —

Основной государственный 
регистрационный номер (ОГРН)

Дата присвоения ОГРН  —
Адрес (место нахождения)

1.4.1. Почтовый индекс

1.4.2. Субъект Российской Федерации  —
1.4.3. Район  —
1.4.4. Город  —
1.4.5. Населенный пункт  —
1.4.6. Улица (проспект, переулок и т.п. -  —

указать нужное с наименованием)
1.4.7. Дом (владение и т.п. - указать нужное)  —  —

номер

1.4.8. Корпус (строение и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

1.4.9. Квартира (офис и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

Сведения об учредителе - иностранном юридическом лице
Полное наименование

Дата регистрации

Регистрационный номер
Наименование регистрирующего органа Районный Суд Гданьск-Пулноц в Гданьске
Страна регистрации (инкорпорации) Республика Польша
Место нахождения в стране регистрации 
(инкорпорации) 

ул. Гданьская, № X, Гданьск, 80-001, Поморское 
воеводство, Польша

ИНН/КПП **

Контактный телефон
4.1. Код города  —
4.2. Телефон
4.3. Факс  —

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


0 5

Р 1 1 0 0 1

5

5.1 5000

5.2

0 5 0 , 0 0 0 0

,

/

Страница

Форма №

Лист А заявления
страница 2

Доля в уставном капитале (складочном капитале, уставном фонде, паевом фонде)

Номинальная стоимость рублей

Размер *
(указывается в процентах или в виде дроби - десятичной или простой)

5.2.1. Проценты

5.2.2. Десятичная дробь

5.2.3. Простая дробь

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


0 6

Р 1 1 0 0 1

1
2
3  —
4 01.01.1971
5

6

7
7.1
7.2
7.3 GD XXXXXXX
7.4 01.01.2001
7.5

7.6 -

8
8.1

8.2

9

+4853XXXXXXX

Страница

Форма №

Лист Б заявления
Сведения об учредителе - физическом лице *

Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»
(наименование создаваемого юридического лица на русском языке)

Фамилия Ковальски
Имя Ян
Отчество
Дата рождения
Место рождения Гданьск, Республика Польша

ИНН (при наличии **)

Данные документа, удостоверяющего личность
Вид документа Паспорт
Серия документа  —
Номер документа
Дата выдачи
Кем выдан Поморский Воевода

Код подразделения

Адрес места жительства
В Российской Федерации (при отсутствии указывается место пребывания)

8.1.1. Почтовый индекс

8.1.2. Субъект Российской Федерации  —
8.1.3. Район  —
8.1.4. Город  —
8.1.5. Населенный пункт  —
8.1.6. Улица (проспект, переулок и т.п. -  —

указать нужное с наименованием)
8.1.7. Дом (владение и т.п. - указать нужное)  —  —

номер

8.1.8. Корпус (строение и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

8.1.9. Квартира (офис и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

За пределами территории Российской Федерации ***
8.2.1. Страна места жительства Республика Польша
8.2.2. Адрес места жительства ул. Гдыньска X/X, 80-001 Гданьск

Контактный телефон
9.1. Код города  —
9.2. Телефон
9.3. Факс  —

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


0 7

Р 1 1 0 0 1

10

10.1 5000

10.2

0 5 0 , 0 0 0 0

,

/

Страница

Форма №

Лист Б заявления
страница 2

Доля в уставном капитале (складочном капитале, уставном фонде, паевом фонде)

Номинальная стоимость рублей

Размер *
(указывается в процентах или в виде дроби - десятичной или простой)

10.2.1. Проценты

10.2.2. Десятичная дробь

10.2.3. Простая дробь

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


0 8

Р 1 1 0 0 1

1
2
3  —
4 01.01.1971
5

6

7

8
8.1
8.2
8.3 GD XXXXXXX
8.4 01.01.2001
8.5

8.6 -

9
9.1

Страница

Форма №

Лист Е заявления

Сведения о лице, имеющем право без доверенности
действовать от имени юридического лица *

Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»
(наименование создаваемого юридического лица на русском языке)

Фамилия Ковальски
Имя Ян
Отчество
Дата рождения
Место рождения Гданьск, Республика Польша

Должность Генеральный директор

ИНН (при  наличии **)

Данные документа, удостоверяющего личность
Вид документа Паспорт
Серия документа  —
Номер документа
Дата выдачи
Кем выдан Поморский Воевода

Код подразделения

Адрес места жительства
В Российской Федерации (при отсутствии указывается место пребывания)

9.1.1. Почтовый индекс

9.1.2. Субъект Российской Федерации  —
9.1.3. Район  —
9.1.4. Город  —
9.1.5. Населенный пункт  —
9.1.6. Улица (проспект, переулок и т.п. -  —указать нужное с наименованием)
9.1.7. Дом (владение и т.п. - указать нужное)  —  —

номер

9.1.8. Корпус (строение и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

9.1.9. Квартира (офис и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


0 9

Р 1 1 0 0 1

9.2

10

+4853XXXXXXX

Страница

Форма №

Лист Е заявления
страница 2

За пределами территории Российской Федерации *
9.2.1. Страна места жительства Республика Польша
9.2.2. Адрес места жительства ул. Гдыньска X/X, 80-001 Гданьск

Контактный телефон
10.1. Код города  —
10.2. Телефон
10.3. Факс  —

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


1 0

Р 1 1 0 0 1

№

1. 5 1 . 1 . ***

2. 5 1 . 4 3 .

3. 5 1 . 6 5 . 6

4. 5 2 . 4 5 .

5. 5 2 . 4 8 .

6. 5 2 . 5 .

7. 5 2 . 6 .

8. 5 2 . 6 1 . 2

9. 7 2 . 2 .

10. 7 2 . 3 .

Страница

Форма №

Лист М заявления

Сведения о видах экономической деятельности *
Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»

(наименование создаваемого юридического лица на русском языке)

Код по ОКВЭД  ** Наименование вида деятельности

Оптовая торговля через агентов (за вознаграждение или 
на договорной основе)

Оптовая торговля бытовыми электротоварами, радио- и 
телеаппаратурой

Оптовая торговля прочими машинами, приборами, оборудованием 
общепромышленного и специального назначения

Розничная торговля бытовыми электротоварами, радио- и 
телеаппаратурой

Прочая розничная торговля в специализированных 
магазинах

Розничная торговля бывшими в употреблении товарами в 
магазинах

Розничная торговля вне магазинов

Розничная торговля, осуществляемая через телемагазины и 
компьютерные сети (электронная торговля, включая Интернет)

Разработка программного обеспечения и консультирование 
в этой области

Обработка данных

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


1 1

Р 1 1 0 0 1

1

1.1. V

1.2.

1.3.

2
3
4  —
5 01.01.1971
6

7

8
8.1
8.2
8.3 GD XXXXXXX
8.4 01.01.2001
8.5

8.6 -

9
9.1

Страница

Форма №

Лист Н заявления
Сведения о заявителе *

Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»
(наименование создаваемого юридического лица на русском языке)

Заявителем является (нужное отметить знаком - V)

Учредитель юридического лица - физическое лицо

Руководитель юридического лица - учредителя

(наименование юридического лица на русском языке)
Лицо, действующее на основании полномочия, предусмотренного федеральным
законом, актом специально уполномоченного на то государственного органа или 
актом органа местного самоуправления

Фамилия Ковальски
Имя Ян
Отчество
Дата рождения
Место рождения Гданьск, Республика Польша

ИНН (при наличии **)

Данные документа, удостоверяющего личность
Вид документа Паспорт
Серия документа  —
Номер документа
Дата выдачи
Кем выдан Поморский Воевода

Код подразделения

Адрес места жительства
В Российской Федерации (при отсутствии указывается место пребывания)

9.1.1. Почтовый индекс

9.1.2. Субъект Российской Федерации  —
9.1.3. Район  —
9.1.4. Город  —
9.1.5. Населенный пункт  —
9.1.6. Улица (проспект, переулок и т.п. -

 —
указать нужное с наименованием)

9.1.7. Дом (владение и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

9.1.8. Корпус (строение и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

9.1.9. Квартира (офис и т.п. - указать нужное)  —  —
номер

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


1 2

Р 1 1 0 0 1

9.2

10

+4853XXXXXXX

11

11.1

11.2

М.П.

Страница

Форма №

Лист Н заявления
страница 2

За пределами территории Российской Федерации *
9.2.1. Страна места жительства Республика Польша
9.2.2. Адрес места жительства ул. Гдыньска X/X, 80-001 Гданьск

Контактный телефон
10.1. Код города  —
10.2. Телефон
10.3. Факс  —

Согласование создания юридического лица на территории закрытого административно-
территориального образования **

 —

Данные должностного лица
11.2.1. Должность  —
11.2.2. Фамилия  —
11.2.3. Имя  —
11.2.4. Отчество  —

 —
(подпись)

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/


1 3

Р 1 1 0 0 1

12
•

•

•

•

13

13.1

13.2

Страница

Форма №

Лист Н заявления
страница 3

Мною подтверждается, что:
представленные учредительные документы соответствуют установленным законодательством 
Российской Федерации требованиям к учредительным документам юридического лица 
данной организационно-правовой формы (ОПФ);

сведения, содержащиеся в этих учредительных документах, иных представленных для 
государственной регистрации документах, заявлении о государственной регистрации, 
достоверны;

при создании юридического лица соблюден установленный для юридических лиц данной 
ОПФ порядок их учреждения, в том числе оплаты уставного капитала (уставного фонда, 
складочного капитала, паевого фонда), на момент государственной регистрации;

в установленных законом случаях вопросы создания юридического лица согласованы с 
соответствующими государственными органами и (или) органами местного самоуправления.

Мне известно, что в случае представления в регистрирующий орган недостоверных сведений, я 
несу ответственность, установленную законодательством Российской Федерации.

Заявитель
(подпись)

Свидетельствование подлинности подписи уполномоченного лица (заявителя) в нотариальном 
порядке *

ИНН лица, засвидетельствовавшего 
подлинность подписи заявителя

Образец заполнения формы Р11001 подготовлен: Valery, http://VIP-klasa.pl

http://VIP-klasa.pl/

	стр.1
	стр.2
	стр.3
	стр.4_Лист А
	стр.5_Лист А (2)
	стр.6_Лист Б
	стр.7_Лист Б (2)
	стр.15_Лист Е
	стр.16_Лист Е(2)
	стр.23_Лист М
	стр.24_Лист Н
	стр.25_Лист Н (2)
	стр.26_Лист Н(3)

