	Форма №	Р	1	1	0	0	1
В	Межрайонная ИФНС России № 1 по Калининградской области			390)48		
	(наименование регистрирующего органа)			(кс)д)		

Заявление о государственной регистрации юридического лица при создании

1	Организационно-правовая форма юридического лица	Общество с ограниченной ответственностью			
2	Наименование юридического лица Фирменное наименование - в отноше	нии коммерческих организаций			
2.1	На русском языке	•			
	2.1.1. Полное	Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»			
	2.1.2. Сокращенное	ООО «ФИРМА»			
2.2	На языке народов Российской Федера	ции			
	2.2.1. Полное				
	2.2.2. Сокращенное				
	2.2.3. Указать на каком языке	<u> </u>			
2.3	На иностранном языке				
	2.3.1. Полное	FIRMA Limited liability company			
	2.3.2. Сокращенное	FIRMA LLC			
	2.3.3. Указать на каком языке	Английский			
3	Адрес (место нахождения)				
3.1	Постоянно действующего исполнител	ьного органа			
	Иного органа				
	Лица, имеющего право действовать от доверенности	г имени юридического лица без ужное отметить знаком "V")			
3.2	Наименование органа	Генеральный директор			
3.3	3.3.1. Почтовый индекс	2 3 6 0 0 0			
	3.3.2. Субъект Российской Федерации	Калининградская область			
	3.3.3. Район	<u> </u>			
	3.3.4. Город	Калининград			
	3.3.5. Населенный пункт				
	3.3.6. Улица (проспект, переулок и т.п	улица Калининградская			
	указать нужное с наименованием)	улица Калинині радская			
	3.3.7. Дом (владение и т.п указать нуж	ное) дом Х			
	3.3.8. Корпус (строение и т.п указать				
	3.3.9. Квартира (офис и т.п указать ну	^			

			Форма № Р 1 1 0 0 1
3.4	Контактный телефон		
3.4	13.4.1 Код города		
	13.4.2 Телефон	+740122	XXXXXX
	13.4.3 Факс		
4	Количество учредителей юридического	тица *	2
	Учредителями являются (нужное отметить	знаком - V	
4.1	юридические лица	V	сведения указываются в листе A заявления количество листов A1
4.2	физические лица	V	сведения указываются в листе Б заявления количество листов Б1
4.3.	Российская Федерация, субъект Российской Федерации, муниципальное образование		сведения указываются в листе В заявления количество листов В
4.4	учредители - владельцы инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда		сведения указываются в листе Γ заявления количество листов Γ
5	Сведения о держателе реестра акционеро акционерного общества	В	указываются в листе Д заявления
6	Сведения об уставном капитале (складоч		тале, уставном фонде, паевом фонде) ** знаком - V)
	Уставный капитал	V	Shakon V)
	Складочный капитал	H	
	Уставный фонд	믬	
	<u>^</u>		
	Паевой фонд		
6.1	Размер 10000	руб.	лей
7	Количество лиц, имеющих право без доверенности действовать от имени юридического лица	1	сведения указываются в листе Е заявления
8	Сведения об управляющей организации		указываются в листе Ж заявления
9	Сведения об управляющем - индивидуальном предпринимателе		указываются в листе З заявления
10	Количество обособленных подразделени:	й юридич	еского лица
10.1	филиалов		сведения указываются в листе И заявления
10.2	представительств —		сведения указываются в листе К заявления

Страница 0

		Форма № Р 1 1 0 0 1
11	Количество крестьянских (фермерских) хозяйств, на базе имущества которых создается производственный кооператив или хозяйственное товарищество	 сведения указываются в листе Л заявления
12	Количество видов экономической деятельности	10 сведения указываются в листе М заявления

Страница 0

	Страница			0	4	
Форма №	P	1	1	0	0	1
Лист А за					явлє	ния

Сведения об учредителе - юридическом лице *

Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»

(наименование создаваемого юридического лица на русском языке)

	(паписнование создаваемого юриди неского лица на русском изыке)						
1	Сведения об учредит	теле - российском юридическом лице					
1.1	Полное наименование на русском языке	_					
1.2	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)]				
1.3	Дата присвоения ОГРН	_					
1.4	Адрес (место нахождения)						
	1.4.1. Почтовый индекс						
	1.4.2. Субъект Российской Федерации	_					
	1.4.3. Район	_					
	1.4.4. Город	_					
	1.4.5. Населенный пункт	<u> </u>					
	1.4.6. Улица (проспект, переулок и т.п	_					
	указать нужное с наименованием)						
	1.4.7. Дом (владение и т.п указать нужное) — — — — — номер						
	1.4.8. Корпус (строение и т.п указать нужное) — — — — номер						
	1.4.9. Квартира (офис и т.п указать нужн	ое) <u> </u>					
		•	_				
2	Сведения об учредителе - иностранном в	<u> </u>					
2.1	Полное наименование	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПОЛЬСКА"					
2.2	Дата регистрации	01.01.2001					
2.3	Регистрационный номер	0000XXXXXX					
2.4	Наименование регистрирующего органа	Районный Суд Гданьск-Пулноц в Гданьске					
2.5	Страна регистрации (инкорпорации)	Республика Польша					
2.6	Место нахождения в стране регистрации (инкорпорации)	ул. Гданьская, № X, Гданьск, 80-001, Поморское воеводство, Польша					
3	инн/кпп **]				
4	Контактный телефон	_					
	4.1. Код города	_	_				
		+4858XXXXXXX					
	4.3. Факс	_					

		Страница			0	5
Форма №	P	1	1	0	0	1
		Л	ист	А за	явле	ния
	страница 2					

5	Доля в уставном капитале (складочном капитале, уставном фонде, паевом фонде)					
5.1	Номинальная стоимость	5000	рублей			
5.2	Размер *					
	(указывается в процентах или в виде дроби - десятичной или простой)					
	5.2.1. Проценты	5 0 , 0 0 0 0				
	5.2.2. Десятичная дробь	,				
	5.2.3. Простая дробь	/				

	Страница			0	6	
Форма №	P	1	1	0	0	1
'	Лист Б за				явлє	ния

Сведения об учредителе - физическом лице *

Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»

(наименование создаваемого юридического лица на русском языке)

1	Фамилия	Ковальски			
2	Имя	Ян			
3	Отчество				
4	Дата рождения	01.01.1971			
5	Место рождения	Гданьск, Республика Польша			
6	ИНН (при наличии **)				
7	Данные документа, удостоверяющего лич	ность			
7.1	Вид документа	Паспорт			
7.2	Серия документа	_			
7.3	Номер документа	GD XXXXXXX			
7.4	Дата выдачи	01.01.2001			
7.5	Кем выдан	Поморский Воевода			
7.6	Код подразделения				
8	Адрес места жительства				
8.1	В Российской Федерации (при отсутствии ука	сазывается место пребывания)			
	8.1.1. Почтовый индекс				
	8.1.2. Субъект Российской Федерации	_			
	8.1.3. Район	_			
	8.1.4. Город	_			
	8.1.5. Населенный пункт	_			
	8.1.6. Улица (проспект, переулок и т.п	_			
	указать нужное с наименованием)				
	8.1.7. Дом (владение и т.п указать нужное)				
	8.1.8. Корпус (строение и т.п указать нужн				
	8.1.9. Квартира (офис и т.п указать нужное)			
8.2	За пределами территории Российской Фед	*			
	8.2.1. Страна места жительства	Республика Польша			
	8.2.2. Адрес места жительства	ул. Гдыньска Х/Х, 80-001 Гданьск			
9	Контактный телефон				
	9.1. Код города				
	9.2. Телефон	+4853XXXXXXX			
	9.3. Факс	_			

	Страница			0	7	
Форма №	P	1	1	0	0	1
		J	Іист	Бза	явлє	ния
				стр	ани	ца 2

10	Доля в уставном капитале (складочном капитале, уставном фонде, паевом фонде)							
10.1	Номинальная стоимость	5000	рублей					
10.2	Размер *	Размер *						
	(указывается в процентах или в виде дроби - десятичной или простой)							
	10.2.1. Проценты 0 5 0 , 0 0 0 0							
	10.2.2. Десятичная дробь ,							
	10.2.3. Простая дробь	/						

		Ст	ран	ица	0	8
Форма №	P	1	1	0	0	1
•		J	Іист	Еза	явле	ния

Сведения о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени юридического лица *

Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»

	(наименование создаваемого н	оридического лица на русском языке)
1	Фамилия	Ковальски
2	Имя	Ян
3	Отчество	_
4	Дата рождения	01.01.1971
5	Место рождения	Гданьск, Республика Польша
6	Должность	Генеральный директор
7	ИНН (при наличии **)	
8	Данные документа, удостоверяющего лич	ность
8.1	Вид документа	Паспорт
8.2	Серия документа	_
8.3	Номер документа	GD XXXXXXX
8.4	Дата выдачи	01.01.2001
8.5	Кем выдан	Поморский Воевода
8.6	Код подразделения	
9	Адрес места жительства	
9.1	В Российской Федерации (при отсутствии ука	азывается место пребывания)
	9.1.1. Почтовый индекс	
	9.1.2. Субъект Российской Федерации	_
	9.1.3. Район	_
	9.1.4. Город	_
	9.1.5. Населенный пункт	_
	9.1.6. Улица (проспект, переулок и т.п указать нужное с наименованием)	_
	9.1.7. Дом (владение и т.п указать нужное)	— — номер
	9.1.8. Корпус (строение и т.п указать нужн	ое) <u> </u>
	9.1.9. Квартира (офис и т.п указать нужное	— — — номер

		Ст	рані	ица	0	9
Форма №	P	1	1	0	0	1

Лист E заявления страница 2

9.2	За пределами территории Российской Фе	дерации *
	9.2.1. Страна места жительства	Республика Польша
	9.2.2. Адрес места жительства	ул. Гдыньска Х/Х, 80-001 Гданьск
10	Контактный телефон	
	10.1. Код города	_
	10.2. Телефон	+4853XXXXXXX
	10.3. Факс	_

		Ст	ран	ица	1	0
Форма №	P	1	1	0	0	1
'		Л	ист	М за	явлє	ения

Сведения о видах экономической деятельности *

Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»

(наименование создаваемого юридического лица на русском языке)

No	Код по ОКВЭД **	Наименование вида деятельности
1.	5 1 . 1 ***	Оптовая торговля через агентов (за вознаграждение или на договорной основе)
2.	5 1 . 4 3 .	Оптовая торговля бытовыми электротоварами, радио- и телеаппаратурой
3.	5 1 . 6 5 . 6	Оптовая торговля прочими машинами, приборами, оборудованием общепромышленного и специального назначения
4.	5 2 . 4 5 .	Розничная торговля бытовыми электротоварами, радио- и телеаппаратурой
5.	5 2 . 4 8 .	Прочая розничная торговля в специализированных магазинах
6.	5 2 . 5 .	Розничная торговля бывшими в употреблении товарами в магазинах
7.	5 2 . 6 .	Розничная торговля вне магазинов
8.	5 2 . 6 1 . 2	Розничная торговля, осуществляемая через телемагазины и компьютерные сети (электронная торговля, включая Интернет)
9.	7 2 . 2 .	Разработка программного обеспечения и консультирование в этой области
10.	7 2 . 3 .	Обработка данных

		Ст	ран	ица	1	1
Форма №	P	1	1	0	0	1
'		Л	[ист	Н за	явлє	ния

Сведения о заявителе *

Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА»

(наименование создаваемого юридического лица на русском языке)

	,	
1	Заявителем является (нужное отметить знаком	1 - V)
	1.1. Учредитель юридического лица - фи	изическое лицо V
	1.2. Руководитель юридического лица - у	учрелителя П
	(наименование юри	идического лица на русском языке)
	1.3. Лицо, действующее на основании по	олномочия, предусмотренного федеральным
	1	иоченного на то государственного органа или
	актом органа местного самоуправле	Р ИН
2	Фамилия	Ковальски
3	Имя	нК
4	Отчество	_
5	Дата рождения	01.01.1971
6	Место рождения	Гданьск, Республика Польша
7	ИНН (при наличии **)	
	()	
8	Данные документа, удостоверяющего лич	ность
8.1	Вид документа	Паспорт
8.2	Серия документа	_
8.3	Номер документа	GD XXXXXXX
8.4	Дата выдачи	01.01.2001
8.5	Кем выдан	Поморский Воевода
8.6	Код подразделения	- 🗆
9	Адрес места жительства	
9.1	В Российской Федерации (при отсутствии ука	азывается место пребывания)
	9.1.1. Почтовый индекс	
	9.1.2. Субъект Российской Федерации	_
	9.1.3. Район	_
	9.1.4. Город 9.1.5. Населенный пункт	_
	9.1.6. Улица (проспект, переулок и т.п	_
	указать нужное с наименованием)	_
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	9.1.7. Дом (владение и т.п указать нужное)	номер
	9.1.8. Корпус (строение и т.п указать нужн	
	1 3 (1)	номер
	9.1.9. Квартира (офис и т.п указать нужное	
		номер

		Ст	грані	ица	1	2
Форма №	P	1	1	0	0	1
		Л	Гист	Н за	явлє	ния
				CTI	мпи	119 2

9.2 За пределами территории Российской Федерации * 9.2.1. Страна места жительства Республика Польша 9.2.2. Адрес места жительства ул. Гдыньска X/X, 80-001 Гданьск 10 Контактный телефон 10.1. Код города — 10.2. Телефон +4853XXXXXXX 10.3. Факс — 11.1 Согласование создания юридического лица на территории закрытого административно территориального образования ** 11.1 — 11.2. Данные должностного лица — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество — М.П. —					- F
9.2.2. Адрес места жительства ул. Гдыньска X/X, 80-001 Гданьск	9.2	За пределами терри	тории Российской Ф	едерации *	
10 Контактный телефон 10.1. Код города — 10.2. Телефон +4853XXXXXX 10.3. Факс — 11.2 Согласование создания юридического лица на территории закрытого административно территориального образования ** 11.1 — 11.2 Данные должностного лица 11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество — 11.2.4. Отчество — 11.2.4. Отчество — 11.2.5. Должность — 11.2.5. Должность — 11.2.6. Отчество — 11.2.		9.2.1. Страна места	жительства	Республика Пол	ьша
10.1. Код города — 10.2. Телефон +4853XXXXXXX 10.3. Факе — 11 Согласование создания юридического лица на территории закрытого административно территориального образования ** 11.1 — 11.2 Данные должностного лица 11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество — (полнись)		9.2.2. Адрес места э	кительства	ул. Гдыньска Х/	Х, 80-001 Гданьск
10.1. Код города — 10.2. Телефон +4853XXXXXXX 10.3. Факе — 11 Согласование создания юридического лица на территории закрытого административно территориального образования ** 11.1 — 11.2 Данные должностного лица 11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество — (полнись)	10	Контактный телефо)Н		
10.2. Телефон +4853XXXXXXX 10.3. Факс — 11 Согласование создания юридического лица на территории закрытого административно-территориального образования ** 11.1 — 11.2 Данные должностного лица 11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество —				T_	
10.3. Факс — 11 Согласование создания юридического лица на территории закрытого административно территориального образования ** 11.1 — 11.2 Данные должностного лица 11.2.1. Должность — — 11.2.2. Фамилия — — 11.2.3. Имя — — 11.2.4. Отчество — —				+4853XXXXXX	X
территориального образования ** 11.1 11.2 Данные должностного лица 11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество — (поличесь)			_	<u> </u>	
территориального образования ** 11.1 11.2 Данные должностного лица 11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество — (поличесь)	11	Согласование созг	апиа юрилицеского	пина на теприто	пии закинтого алминиствативно-
11.2 Данные должностного лица 11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество —				лица на террите	рии закрытого админетративно
11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество —	11.1				
11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество —					
11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество —					
11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество —		_			
11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество —					
11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество —					
11.2.1. Должность — 11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество —					
11.2.2. Фамилия — 11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество — (полнись)	11.2		эго лица		
11.2.3. Имя — 11.2.4. Отчество — (полнись)		11.2.1. Должность			
11.2.4. Отчество —		11.2.2. Фамилия			
(полнись)		11.2.3. Имя	_		
— (подпись) М.П.		11.2.4. Отчество	_		
М.П. (подпись)					
М.П. (подпись)					_
				М.П	(подпись)

		Ст	рані	ица	1	3
Форма №	P	1	1	0	0	1
•		Л	[ист	Н за	явлє	ния
				стр	зани	ца 3

10	M
12	Мною подтверждается, что:
	• представленные учредительные документы соответствуют установленным законодательством
	Российской Федерации требованиям к учредительным документам юридического лица
	данной организационно-правовой формы (ОПФ);
	A SPATANNIA SANTANNANINASA PATINY NIMANNITANI NI WANDANITANI NIMANANITANI NIMANANITANI NIMANANITANI NIMANNI NI
	• сведения, содержащиеся в этих учредительных документах, иных представленных для
	государственной регистрации документах, заявлении о государственной регистрации,
	достоверны;
	• при создании юридического лица соблюден установленный для юридических лиц данной
	ОПФ порядок их учреждения, в том числе оплаты уставного капитала (уставного фонда,
	складочного капитала, паевого фонда), на момент государственной регистрации;
	• в установленных законом случаях вопросы создания юридического лица согласованы с
	соответствующими государственными органами и (или) органами местного самоуправления.
	соответствующими государственными органами и (или) органами местного самоуправления.
	Мне известно, что в случае представления в регистрирующий орган недостоверных сведений, я
	несу ответственность, установленную законодательством Российской Федерации.
	<u> </u>
	Заявитель
	(подпись)
1.2	C
13	Свидетельствование подлинности подписи уполномоченного лица (заявителя) в нотариальном
	порядке *
13.1	
	ИНН лица засвилетельствовавшего
13.2	ИНН лица, засвидетельствовавшего подлинность подписи заявителя